
Zarządzenie Nr 502/2016
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 9 września 2016 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  ustalenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu
Miejskiego w Kaliszu.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016r. poz. 446) zarządza się, co następuje:

§ 1.
W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Kaliszu stanowiącym załącznik do
zarządzenia  Nr 362/2010 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  1 września 2010r.  w sprawie
ustalenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w  Kaliszu  (j.t.  zarządzenie  
Nr 127/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 marca 2012r. z późn. zm.) wprowadza się
następujące zmiany:

1) w § 30 w ust. 2:
a)  w pkt 1 lit. k otrzymuje brzmienie:
„k) przygotowanie i aktualizacja operacyjnego planu ochrony Miasta przed powodzią
oraz  przygotowanie  zarządzeń  o  ogłoszeniu  i  odwołaniu  pogotowia  i  alarmu
przeciwpowodziowego;”;
b) w pkt. 10 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 11 w brzmieniu:
„11)  dokonywanie,  w  imieniu  Prezydenta,  uzgodnień  dotyczących  miejsca
wykonywania lotów bezzałogowych statków powietrznych w strefie „R” ustanowionej
nad miastem Kalisz, wymaganych w decyzjach Prezesa Urzędu Lotnictwa Cywilnego
wyrażających zgodę na te loty.”;

2) w § 42i w ust. 2:
a) uchyla się pkt 2;
b)  w  pkt.  3  wyrazy:  „rocznym  planem  kontroli  Urzędu”  zastępuje  się  wyrazami:
„rocznym planem kontroli stanowiska pracy ds. kontroli”;
c) pkt 8 otrzymuje brzmienie:
„8) sporządzanie rocznego sprawozdania z wykonania planu kontroli stanowiska pracy
ds. kontroli”.

§ 2. 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.
2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


